
V2022-465/OSM 

 - 1 - 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. V2022-465/OSM 
 

Provedení hlavních mostních prohlídek na 29 ks mostních objektů ve správě města nový Jičín 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Nový Jičín 
se sídlem: Masarykovo nám. 1/1 

 741 01 Nový Jičín 

IČO: 00298212 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Nový Jičín 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx, vedoucí Odboru správy ma-

jetku Městského úřadu Nový Jičín 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxxxxx, referent Odboru správy majetku 

Městského úřadu Nový Jičín 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: Ing. Ivan Kudra 

se sídlem: Ivana Sekaniny 1802/11 

 708 00 Ostrava 

IČO: 07506805 

bankovní spojení: Poštovní Spořitelna (ČSOB) 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních a technických: Ing. Ivan Kudra, tel. xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Z důvodu zaevidování dvou propustků do pasportu správce dvakrát došlo v zadání objektů pro 

provedení hlavních mostních prohlídek k chybě a zdvojení prohlídek u těchto propustků. Po 

úpravě tak dochází ke snížení rozsahu prací, nebudou provedeny mostní prohlídky propustků č. 

15 a 16, které byly zdvojeny s propustky č. 20 a 21. 

Dále byl při dalším průzkumu v terénu nalezen propustek na místní komunikace mezi místními 

částmi Kojetín – Straník, který bude po vzájemné dohodě do seznamu objektů pro provedení 

hlavních mostních prohlídek doplněn. 

Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 

V2022-465/OSM ze dne 25.08.2022 v tomto znění: 

 

  



V2022-465/OSM 

 - 2 - 

II. 

 

1. V Oddíle V. Cena díla, bod 3. dochází ke změně ceny, a to takto: 

 

3.    Cena díla: 

druh objektu 
jednotková 

cena 
počet objektů cena celkem 

most 3 000 Kč 9 27 000 Kč 

lávka 2 500 Kč 3 7 500 Kč 

propustek 2 000 Kč 16 32 000 Kč 

 

Cena celkem za 28 ks mostních objektů     66 500,- Kč 

 

Slovy: šedesátšesttisícpětset korun českých 

 

Pozn. Zhotovitel není plátce DPH. 

 

2. V Příloze č. 1 dochází pro zachování přehlednosti k výmazu propustků č. 15 a 16 ze seznamu 

a je doplněn propustek č. 30, který byl dodatečně nalezen. Původní Příloha č. 1 se tak nahra-

zuje novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 

zhotovitel jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 

 

 

Příloha č. 1  - Seznam objektů pro provedení HPM 

 

V Novém Jičíně dne: 25.10.2022 V Novém Jičíně dne: 25.10.2022 

 

Za objednatele:  Zhotovitel: 

 

 

 

 

 .....................................................  ......................................................... 

 xxxxxxxxxxxxxx  Ing. Ivan Kudra 

 vedoucí Odboru správy majetku 

 Městského úřadu Nový Jičín 

            


